臺東縣政府  函
地址：95001臺東市中山路276號
承辦人：科員 洪境良
電話：089-343145
傳真：089-343673
電子信箱：i5006@taitung.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國112年3月3日
發文字號：府地用字第1120043728號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府112年3月2日府地用字第1120036741號函說明一暨

同日府地用字第1120036741B 號公告依據誤繕為「國土功能

分區圖繪製作業辦法」，正確應為「國土功能分區圖及使用

地繪製作業辦法」，特此更正，請查照。

說明：依據本府112年3月2日府地用字第1120036741號函續辦。

正本：臺東縣臺東市公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣金峰鄉公

所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉

公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣海端

鄉公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣長

濱鄉公所、臺東縣臺東地政事務所、臺東縣成功地政事務所、臺東縣關山地政事

務所、臺東縣太麻里地政事務所

副本：內政部營建署、行政院農業委員會、原住民族委員會、經濟部水利署、內政部營

建署城鄉發展分署、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光局東

部海岸國家風景區管理處、交通部公路總局第三區養護工程處、交通部臺灣鐵路

管理局、本府縣長室、本府副縣長室、本府秘書長室、本府行政處(請刊登公報)、
臺東縣議會、睿誼工程顧問股份有限公司、遠圖數位科技有限公司、惇陽工程顧

問有限公司、本府地政處（地用科）、臺東縣衛生局、臺東縣消防局、臺東縣環

境保護局、臺東縣警察局、本府國際發展及計畫處、本府財政及經濟發展處、本

府建設處、本府地政處、本府民政處、本府農業處、本府文化處、本府原住民族

行政處、本府交通及觀光發展處、本府社會處、本府教育處、本府建設處都市計

畫科（檔案管理）、財團法人台灣地理資訊中心、地球公民基金會、台灣原住民

守護領域聯盟、台東縣城鄉深耕協會、社團法人中華民國荒野保護協會、台灣環

境保護聯盟、臺東縣農漁村觀光發展協會、臺東縣總工會、中華民國土木包工商

業同業公會全國聯合會、臺東縣卑南鄉嘉豐文化教育發展協會、臺東縣大武鄉觀

光發展協會、臺東縣中華兩岸企業發展協進會、臺東縣原住民 Faragaw 發旯熱鬧部

落文化發展協會、臺東縣金崙溪觀光生態產業發展協會、臺東縣基督教曠野多元

文化發展協會、臺東縣運動觀光學會、臺東縣在地文化關懷協進會、臺東縣南田

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

觀光休閒養殖產業發展協會、臺東縣原住民族文化創藝協會、臺東縣卑南鄉高頂

山休閒農業發展協會、臺東縣太麻里鄉咭林（qilin）文化永續發展協會、臺東縣大

武鄉烏督里文化永續發展協會、臺東縣原鄉原住民經濟產業發展協會、臺東縣射

馬干青年文化發展協會、臺東縣深層海水利用發展協會、臺東縣蘭嶼觀光發展協

會、臺東縣卑南鄉溫泉村樂山休閒農業發展協會、臺東縣原住民文化交流協會、

臺東縣達仁鄉該依腦傳統文化藝術發展協會、臺東縣原住民新希望部落再生發展

協會、臺東縣巴然依然依部落永續發展協會、臺東縣臺東市福基兒阿美族文化發

展協會、臺東縣達仁鄉古發冷產業文化發展協會、臺東縣臺東市日知協進會、臺

東縣旭日民族文化發展協會、臺東縣笆札筏文化發展協會、臺東縣達仁鄉休閒文

化觀光發展協會、臺東縣綠島文化觀光生態發展協會、臺東縣蘭嶼鄉達悟文化研

究發展協會、臺東縣太麻里鄉傳統人文藝術發展協會、臺東縣傳統信仰人文藝術

發展協會、臺東縣原住民嘉蘭災難自救暨文化經濟產業促進會、臺東縣生態遊憩

協會、臺東縣自然與人文學會、臺東縣部落格發展協會、臺東縣卑南鄉初鹿休閒

農業發展協會、臺東縣巴古瑪旺部落產業發展協會、臺東縣達仁鄉佳路達搭勒推

動部落發展協會、臺東縣卑南鄉惡地觀光協會、臺東縣成功鎮愛鄉協會、臺東縣

原住民休閒事業發展協會、臺東縣大武鄉山豬窟休閒農業發展協會、臺東縣原住

民文化美學藝術發展協會、臺東縣原住民族土地經濟暨產業發展協會、臺東縣後

山環保聯盟、臺東縣寒單文化觀光促進會、臺東縣達仁鄉夢馨羽原住民部落發展

協會、臺東縣太麻里金針山休閒農業發展協會、臺東縣環境生態保護協會、臺東

縣觀光協會、臺東縣知本溫泉觀光發展促進協會、臺東縣不動產開發商業同業公

會、臺東縣地政士公會、臺東縣建築師公會

第2頁，共2頁